

COMUNICATO STAMPA

Conferenza Stampa "Sea Sun Salerno 2023" e "Premio Charlot" Venerdì 16 giugno 2023 ore 09.45 Sala del Gonfalone Palazzo di Città, via Roma – Salerno

Si terrà venerdì 16 giugno, ore 09.45, presso il Comune di Salerno, nella Sala del Gonfalone, la conferenza stampa di presentazione del "Sea Sun Salerno 2023" e del Premio Charlot.

Il "Sea Sun", giunto alla sua XXI edizione, è promosso dall'Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centrale, insieme al sindaco del Comune di Salerno.

Si svolgerà sabato 15 luglio alle ore 20,30 al Sottopiazza della Concordia di Salerno, inaugurando l'Arena del Mare che ospiterà, nei giorni successivi, la 35ma edizione della rassegna d'arte e cabaret "Premio Charlot". I due eventi sono sostenuti da Regione Campania e Comune di Salerno.

Alla conferenza stampa partecipano il Sindaco di Salerno, Vincenzo Napoli, il Segretario Generale dell'Autorità di Sistema Portuale MTC, Giuseppe Grimaldi, e il direttore artistico del Premio Charlot, Claudio Tortora.

Cs del 12.06.2023